
UCHWAŁA NR XXIX/189/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/31/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 maja 2011 r. 
w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. Nr 146, 
poz. 1252).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: 227EF60B-A610-4D10-AAA7-C8295AD76AB2. Podpisany Strona 1




